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22.  ZIMSKA BRDSKA LIGA    “ I V A N Č I C A ” 
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Pobjednik kod muških BRUNO KOS AK Rudolf Perešn 
Pobjednik kod žena IVANČICA JEŽ Individualac  
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POREDAK  PO  KATEGORIJAMA 

10.000 m 

Seniori 

1. Bruno KOS  AK Rudolf Perešn, G. Stubica  

2. Viktorio POZAIĆ SD Lastavica, Zlatar 

3. Alen ČRETNI AK Zabok 

4. Mario ŠOŠTARIĆ TK Marathon 95 

5. Miljenko KOMAR Individualac - Bedekovčina 

6. Siniša ŠKVORC Individualac – Slemenice 

7. Blaž OREŠNIK  AK Ormož - SLOVENIJA 

8. Vinko ŠESTAK Individualac - Ključ 

9. Vilim MEZGA Individualac - Bartolovec 

10. Saša HORVAT AK Međimurje 

11. Davorin HABUNEK Individualac - Radovan 

12. Ivan RUŽMAN BK Maraton Kreidler, Novi Marof 

13. Nikola LESIČAR SD Lastavica, Zlatar 

14. Davor PETEK Individualac - Štrigova 

15. Mario KRBOT Individualac – Novi Marof 

16. Karlo GLUMPAK SD Lastavica, Zlatar 

17. Anđelko HORVAT Individualac - Pretetinec 

18. Marko POLJANIĆ TK Marathon 95 

19. Hrvoje NOVAK Individualac - Nedelišće 

20. Hrvoje DŽANKO BK Puls 

21. Mario ČRNJAK AK Međimurje 

22. Zdenko SLOKAN Individualac - Čakovec 

23. Nikola STEPAN AK Varaždin 

24. Tomislav MOŽANIĆ TK Marathon 95 

25. Muris PORČIĆ TK Maraton, Krapina 

26. Bojan BRAČKO GPK Međimurje, Čakovec 

27. Damir HABIJAN CROSSFIT, Varaždin 

28. Ivan ŠANTEK Individualac - Varaždin 

29. Damir CIKAČ GPK Međimurje, Čakovec 

30. Igor GOLEC BSV Ludbreg 

31. Simin BUNTAK TK Racing 

Veterani V40 

1. Vjekoslav VORIH TK Ivančica, Ivanec 

2. Goran PONGRAČIĆ TK Marathon 95 

3. Zvonko ARTIĆ AK Varaždin 

4. Neven JURKOVIĆ TK Ivančica, Ivanec 

5. Mario SURJAK DSR Lančić-Knapić 

6. Božidar KOLAC AK Međimurje 

7. Miljenko TALAN AK Međimurje 

8. Josip JAKOP TK Ivančica, Ivanec 

9. Miroslav HAINŽ TK Marathon 95 

10. Dražen PODVEZ Individualac - Čakovec 

11. Mario SEVER AK Međimurje 

12. Darko VEREŠ VKITŠD - Bakovci - SLOVENIJA 

Veterani V50 

1. Ranko MIHOLIĆ SD Lastavica, Zlatar 

2. Rudolf MAJCEN AK Ormož - SLOVENIJA 

3. Saša MOSLAVAC TK Marathon 95 

4. Dražen JANŽEK AK Međimurje 

5. Mario PONGRAČIĆ TK Marathon 95 

6. Vlado ŠESTAK Individualac - Varaždin 
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7. Mićo DUSPARA TK 3MAX, Zagreb 

8. Mladen STECEVIĆ TK Marathon 95 

9. Tomislav ANIČIĆ Individualac - Varaždin 

10. Primož MEŠKO AK Ormož - SLOVENIJA 

11. Mato MEŠTRIĆ AK Varaždin 

12. Vjeran FRIŠČIĆ TK Marathon 95 

Veterani V60 

1. Ivan GOLOB AK Ormož - SLOVENIJA 

2. Štefan BUZETI Team TURBO, Tropovci - SLO 

3. Valent DUBOVEČAK Udruga branitelja Lepoglava 

4. Božidar ŽELJEZIĆ TK Ivančica, Ivanec 

5. Zdravko MARTAN TK Marathon 95 

6. Neven  MLAKAR SRD 315 sjeverozapad 

Seniorke  

1. Irena KOS KUKEC Individualka - Varaždin 

2. Mišela KOVAČ TK Marathon 95 

3. Bojana RADOVAN Individualka - Žiškovec 

4. Jelena GORIČKI SD Lastavica, Zlatar 

Veteranke 40 

1. Ivančica JEŽ Individualka - Globočec 

2. Vanda BALAŽ TK Marathon 95 

3. Karmela IVOŠEVIĆ Individualka - Varaždin 

4. Alenka BAĐUN Individualka - Varaždin 

5. Jadranka TEŽAČKI TK Marathon 95 

Veteranke 50 

1. Marina OBELIĆ AK Varaždin 

2. Smiljana JANŽEK AK Međimurje 

3. Gordana VRČEK PD Bundek, Mursko Središće 
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10.000 m 

Por. St.br Prezime i ime Klub God. Kat. mj Ukupno 
bodova 

Broj 
kola 

Osobni 
rekord Najbolje 

vrijeme 
Prosjek 
vrijeme 

Prosjek 
tempo 

Ukupno 
vrijeme 

Razlika 
bodova 

1. 357 Bruno KOS AK R. Perešin, G. Stubica 1985 S 1 543 7 53:41 53:41 57:53 5:47 6:45:11 -77 
2. 586 Viktorio POZAIĆ SD Lastavica 1993 S 2 535 7 55:42 56:50 58:46 5:53 6:51:24 -70 
3. 897 Vjekoslav VORIH TK Ivančica, Ivanec 1970 V40 1 531 7 56:38 56:38 58:53 5:53 6:52:08 -71 
4. 853 Alen ČRETNI AK Zabok 1997 S 3 522 6 55:14 55:14 58:38 5:52 5:51:47 - 
5. 375 Goran PONGRAČIĆ TK Marathon 95 1969 V40 2 470 5 51:04 51:35 55:10 5:31 4:35:48 - 
6. 509 Zvonko ARTIĆ AK Varaždin 1970 V40 3 461 7 52:16 59:46 66:21 6:38 7:44:30 -41 
7. 937 Mario ŠOŠTARIĆ TK Marathon 95 1987 S 4 437 7 1:04:13 64:13 66:38 6:40 7:46:27 -50 
8. 317 Ranko MIHOLIĆ SD Lastavica 1963 V50 1 436 7 1:04:04 64:04 66:55 6:42 7:48:28 -53 
9. 914 Neven JURKOVIĆ TK Ivančica, Ivanec 1974 V40 4 432 5 55:38 55:38 58:42 5:52 4:53:30 - 

10. 517 Ivan GOLOB AK Ormož 1954 V60 1 432 7 1:01:40 62:43 67:02 6:42 7:49:12 -55 
11. 796 Mario SURJAK TK Ivančica, Ivanec 1977 V40 5 432 7 1:01:35 61:35 67:19 6:44 7:51:13 -48 
12. 217 Miljenko KOMAR Individualac 1979 S 5 423 5 56:51 56:51 59:56 6:00 4:59:42 - 
13. 495 Rudolf MAJCEN AK Ormož 1962 V50 2 418 6 1:03:19 63:19 67:20 6:44 6:43:58 - 
14. 532 Štefan BUZETI Team TURBO - Tropovci 1952 V60 2 417 6 1:02:30 63:24 66:44 6:40 6:40:21 - 
15. 279 Siniša ŠKVORC Individualac 1979 S 6 402 6 1:02:42 62:42 67:44 6:46 6:46:24 - 
16. 360 Blaž OREŠNIK AK Ormož 1990 S 7 400 4 49:01 50:54 54:40 5:28 3:38:39 - 
17. 373 Saša MOSLAVAC TK Marathon 95 1968 V50 3 399 5 57:10 59:59 63:20 6:20 5:16:42 - 
18. 47 Vinko ŠESTAK Individualac 1993 S 8 393 7 58:06 65:41 69:54 6:59 8:09:17 -46 
19. 500 Božidar KOLAC AK Međimurje, Čakovec 1978 V40 6 391 7 1:08:07 68:07 69:54 6:59 8:09:16 -40 
20. 8 Miljenko TALAN AK Međimurje, Čakovec 1973 V40 7 390 6 1:03:21 63:21 67:43 6:46 6:46:19 - 
21. 741 Vilim  MEZGA Individualac  1984 S 9 374 6 1:04:54 64:54 69:01 6:54 6:54:06 - 
22. 290 Saša HORVAT AK Međimurje, Čakovec 1991 S 10 371 4 54:27 54:27 56:12 5:37 3:44:49 - 
23. 502 Davorin HABUNEK Individualac 1982 S 11 368 5 59:44 59:44 66:53 6:41 5:34:24 - 

24. 837 Ivan RUŽMAN BK Maraton Kreidler - Novi 
Marof 1988 S 12 359 4 54:06 55:23 57:15 5:44 3:49:01 - 

25. 447 Dražen JANŽEK AK Međimurje, Čakovec 1964 V50 4 342 6 1:04:23 69:09 73:06 7:19 7:18:37 - 
26. 831 Nikola LESIČAR SD Lastavica 1983 S 13 339 5 1:02:51 62:51 65:39 6:34 5:28:14 - 
27. 285 Josip JAKOP TK Ivančica, Ivanec 1971 V40 8 338 7 56:25 71:00 74:55 7:29 8:44:22 -29 
28. 224 Davor PETEK Individualac 1983 S 14 332 4 54:58 56:22 59:29 5:57 3:57:55 - 
29. 564 Mario KRBOT Individualac 1993 S 15 332 4 1:01:26 61:26 63:03 6:18 4:12:14 - 
30. 838 Karlo GLUMPAK SD Lastavica 1988 S 16 323 4 54:14 57:27 60:45 6:04 4:03:00 - 
31. 46 Miroslav HAINŽ TK Marathon 95 1973 V40 9 322 5 54:37 65:38 66:38 6:40 5:33:11 - 
32. 915 Anđelko HORVAT Individualac  1980 S 17 313 4 1:01:12 61:12 64:03 6:24 4:16:11 - 
33. 142 Valent DUBOVEČAK Udruga branitelja Lepoglava 1957 V60 3 309 6 1:03:00 72:17 76:03 7:36 7:36:20 - 
34. 553 Mario PONGRAČIĆ TK Marathon 95 1967 V50 5 304 4 58:45 59:52 63:13 6:19 4:12:51 - 
35. 899 Vlado ŠESTAK Individualac  1966 V50 6 298 6 1:06:36 73:32 76:10 7:37 7:36:59 - 
36. 293 Marko POLJANIĆ TK Marathon 95 1990 S 18 297 4 1:01:34 61:34 64:53 6:29 4:19:30 - 
37. 389 Hrvoje NOVAK Individualac 1981 S 19 291 4 1:03:52 64:44 66:56 6:42 4:27:44 - 
38. 258 Matej TEMLIN  Team Turbo - Tropovci 1973 V40 - 275 3 56:00 56:00 58:17 5:50 2:54:50 - 
39. 97 Hrvoje DŽANKO BK PULS 1979 S 20 270 5 1:04:51 69:33 74:27 7:27 6:12:15 - 
40. 493 Mario  ČRNJAK AK Međimurje, Čakovec 1980 S 21 268 4 1:04:41 64:41 67:57 6:48 4:31:47 - 
41. 904 Dražen PODVEZ Individualac  1970 V40 10 260 5 1:07:34 71:50 74:48 7:29 6:13:59 - 
42. 30 Mićo DUSPARA TK 3MAX - Zagreb 1966 V50 7 259 4 58:50 63:50 66:56 6:42 4:27:45 - 
43. 74 Božidar ŽELJEZIĆ TK Ivančica, Ivanec 1953 V60 4 256 7 1:13:00 82:31 86:52 8:41 10:08:01 -18 
44. 98 Mladen STECEVIĆ TK Marathon 95 1962 V50 8 254 7 1:14:15 81:17 86:34 8:39 10:05:56 -22 
45. 421 Tomislav ANIČIĆ Individualac 1960 V50 9 247 7 1:24:32 84:32 88:19 8:50 10:18:11 -15 
46. 499 Zdenko SLOKAN Individualac 1981 S 22 246 4 1:04:40 64:40 71:09 7:07 4:44:37 - 
47. 260 Mario SEVER AK Međimurje, Čakovec 1974 V40 11 241 4 1:03:00 65:35 71:12 7:07 4:44:48 - 
48. 794 Nikola STEPAN AK Varaždin 1981 S 23 239 5 1:12:41 72:41 76:26 7:39 6:22:11 - 
49. 747 Primož MEŠKO AK Ormož 1967 V50 10 234 5 1:03:14 75:13 79:38 7:58 6:38:09 - 
50. 237 Darko VEREŠ VKITŠD - Bakovci 1975 V40 12 232 6 1:22:00 82:00 88:09 8:49 8:48:51 - 
51. 703 Vanja ŠOMOĐI SRD 315 Sjeverozapad 1988 S - 231 3 59:05 62:27 64:19 6:26 3:12:56 - 
52. 312 Mladen ŽIMBREK individualac  1977 V40 - 229 3 1:00:07 61:42 62:08 6:13 3:06:24 - 
53. 221 Tomislav MOŽANIĆ TK Marathon 95 1979 S 24 228 4 1:07:37 71:29 73:29 7:21 4:53:54 - 
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54. 892 Mato MEŠTRIĆ AK Varaždin 1967 V50 11 217 5 1:08:52 75:07 79:12 7:55 6:36:00 - 
55. 333 Muris PORČIĆ TK Maraton, Krapina 1981 S 25 215 4 1:04:12 68:40 69:54 6:59 4:39:34 - 
56. 334 Bojan BRAČKO GPK Međimurje 1982 S 26 214 4 1:11:05 71:05 73:21 7:20 4:53:22 - 
57. 533 Damr HABIJAN CROSSF(IT 1982 S 27 207 4 1:12:38 72:38 76:39 7:40 5:06:37 - 
58. 337 Ivan ŠANTEK Individualac 1979 S 28 194 4 1:18:07 79:08 81:26 8:09 5:25:46 - 
59. 27 Vjeran FRIŠČIĆ TK Marathon 95 1965 V50 12 193 5 1:03:05 80:36 84:50 8:29 7:04:10 - 
60. 567 Zdravko MARTAN TK Marathon 95 1954 V60 5 189 6 1:01:34 101:52 108:02 10:48 10:48:11 - 
61. 847 Nikola ŠTEFANIĆ TK Maraton, Krapina  1991 S - 180 2 52:17 52:17 54:15 5:26 1:48:30 - 
62. 335 Damir CIKAČ GPK Međimurje 1979 S 29 177 4 1:17:08 77:08 79:35 7:58 5:18:21 - 
63. 569 Damjan MIKEC Individualac 1996 S - 176 2 58:46 58:46 60:08 6:01 2:00:16 - 
64. 341 Žarko HORVAT TK Marathon 95 1982 S - 175 3 1:03:45 69:54 72:59 7:18 3:38:57 - 
65. 757 Igor GOLEC BSV Ludbreg 1980 S 30 171 4 1:14:55 74:55 77:57 7:48 5:11:48 - 
66. 166 Zoran ANTOLIN Team TURBO - Tropovci  1960 V50 - 164 2 56:42 59:02 61:29 6:09 2:02:58 - 
67. 717 Mladen SKEJA SRD 315 Sjeverozapad 1984 S - 162 2 58:36 61:19 63:56 6:24 2:07:52 - 
68. 17 Neven MLAKAR SRD 315 Sjeverozapad 1958 V60 6 156 5 59:07 99:12 104:57 10:30 8:44:46 - 
69. 704 Stjepan TILL TK Marathon 95 1957 V60 - 155 3 1:06:57 70:14 72:28 7:15 3:37:25 - 
70. 561 Nino VINKOVIĆ SRD 315 Sjeverozapad 1979 S - 153 2 59:15 60:25 61:49 6:11 2:03:37 - 
71. 252 Simon  BUNTAK TK Racing 1983 S 31 153 4 1:18:50 78:50 84:59 8:24 5:35:58 - 
72. 650 Tihomir JAMBROŠIĆ Individualac 1979 S - 141 2 1:02:27 62:27 63:23 6:20 2:06:46 - 
73. 534 Robert ROD SD Lastavica 1983 S - 137 3 1:13:05 73:05 76:30 7:39 3:49:29 - 
74. 536 Željko MIČUGA ZAT 1989 S - 134 2 1:04:42 64:42 65:03 6:30 2:10:05 - 
75. 506 Ivica BUBNJARIĆ AK Varaždin 1971 V40 - 130 3 1:16:11 76:11 81:46 8:11 4:05:17 - 
76. 570 Dalibor KRAJNER Individualac 1972 V40 - 123 2 1:10:52 70:52 72:17 7:14 2:24:34 - 
77. 833 Marko TRČAK Individualac 1988 S - 115 2 1:08:12 68:12 68:14 6:49 2:16:28 - 
78. 57 Dario DILBER Individualac 1975 V40 - 106 3 1:19:52 80:56 85:12 8:31 4:15:35 - 
79. 182 Igor GORIČANEC AK Varaždin 1985 S - 100 1 47:17 47:17 47:17 4:44 0:47:17 - 
80. 799 Luka ŠPEHAR SD Lastavica 1988 S - 100 1 49:27 51:35 51:35 5:10 0:51:35 - 
81. 519 Matija LUKINA AK R. Perešin, G. Stubica 1987 S - 95 1 54:03 54:03 54:03 5:24 0:54:03 - 
82. 594 Dario BENHARD Individualac 1986 S - 95 2 1:08:10 73:35 74:51 7:29 2:29:42 - 
83. 552 Marko ŽNIDARIĆ BK Mura 1988 S - 94 2 1:11:39 71:39 78:48 7:53 2:37:36 - 

84. 855 Matija MEŠTRIĆ BK Maraton Kreidler - Novi 
Marof 1997 S - 92 1 50:40 52:01 52:01 5:12 0:52:01 - 

85. 544 Vedran PLANINŠEK VK Trešnjevka 1987 S - 92 1 57:28 57:28 57:28 5:45 0:57:28 - 
86. 514 Josip MATIŠIĆ TK Ivančica, Ivanec 1946 V70+ - 92 3 1:16:24 87:59 90:25 9:02 4:31:14 - 
87. 572 Ivica DODLEK BK PULS 1973 V40 - 89 2 1:24:03 84:03 85:03 8:30 2:50:06 - 
88. 492 Dražen DINJAR AK R. Perešin, G. Stubica 1976 V40 - 86 1 57:57 57:57 57:57 5:48 0:57:57 - 
89. 507 Mario FEREK SD Lastavica, Zlatar 1989 S - 86 2 1:11:53 71:53 73:37 7:22 2:27:15 - 
90. 894 Vedran VERŠIĆ BK Rotor, Koprivnica 1982 S - 84 1 56:42 56:42 56:42 5:40 0:56:42 - 
91. 319 Mario DOBŠA AK Međimurje 1965 V50 - 83 2 1:04:51 75:51 78:43 7:52 2:37:26 - 
92. 554 Dejan Frača LOGOŽAR Individualac 1977 V40 - 83 2 1:29:21 89:21 90:13 9:01 3:00:27 - 
93. 361 Marko BRATUŠA AK Ormož  1988 S - 82 1 52:18 57:10 57:10 5:43 0:57:10 - 
94. 481 Igor HORVAT Individualac 1999 S - 79 1 1:02:08 62:08 62:08 6:13 1:02:08 - 
95. 520 Zoran KOMAR AK R. Perešin, G. Stubica 1981 S - 78 1 1:02:27 62:27 62:27 6:15 1:02:27 - 
96. 521 Emil ŠKUDAR AK R. Perešin, G. Stubica 1990 S - 77 1 1:04:11 64:11 64:11 6:25 1:04:11 - 
97. 267 Tonimir SOKOL  Individualac 1986 S - 76 1 1:02:54 62:54 62:54 6:17 1:02:54 - 
98. 550 Bruno RADOTIĆ BK Puls 1983 S - 76 1 59:41 67:36 67:36 6:46 1:07:36 - 
99. 568 Luka ŠPRAJC Individualac 1991 S - 75 1 1:02:56 62:56 62:56 6:18 1:02:56 - 

100. 227 Valentino FEREK Individualac 1992 S - 74 1 1:01:22 61:22 61:22 6:08 1:01:22 - 
101. 559 Danijel REGVAR Individualac  1982 S - 74 1 1:03:07 63:07 63:07 6:19 1:03:07 - 
102. 177 Davor TOPLEK Individualac 1988 S - 74 2 1:16:03 76:03 76:59 7:42 2:33:58 - 
103. 117 Goran ŠIMUNČIĆ AK Varaždin 1994 S - 70 1 1:02:26 62:26 62:26 6:15 1:02:26 - 
104. 114 Ivica BAĐUN TK Marathon 95 1971 V40 - 69 2 1:13:41 83:12 84:00 8:24 2:48:00 - 
105. 538 Leonardo FERENDŽA Individualac 1997 S - 68 1 1:04:57 64:57 64:57 6:30 1:04:57 - 
106. 496 Branko BRUMEN AK Ormož 1975 V40 - 67 1 1:02:49 62:49 62:49 6:17 1:02:49 - 
107. 43 Jakov KLAPEŽ TK Marathon 95 1948 V70+ - 64 1 56:19 75:40 75:40 7:34 1:15:40 - 
108. 556 Zvonimir PENEZIĆ KASK, Krapina 1993 S - 62 1 1:05:41 65:41 65:41 6:34 1:05:41 - 
109. 503 Krešimir HORVAT AK Varaždin 1984 S - 60 1 1:04:31 64:31 64:31 6:27 1:04:31 - 
110. 233 Stjepan KEDER Udruga branitelja Lepoglava 1964 V50 - 59 1 1:03:53 68:02 68:02 6:48 1:08:02 - 
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111. 574 Igor TURKOVIĆ Individualac 1989 S - 58 1 1:20:49 80:49 80:49 8:05 1:20:49 - 
112. 190 Marko TOPOLNJAK Individualac  1982 S - 54 1 1:02:21 70:36 70:36 7:04 1:10:36 - 
113. 423 Leon  KUŠINEC Individualac 1995 S - 52 1 1:12:14 72:14 72:14 7:13 1:12:14 - 
114. 20 Nikola VINKO Individualac 2000 S - 52 1 1:05:30 76:42 76:42 7:40 1:16:42 - 
115. 580 Tomislav FOTAK TK Marathon 95 1973 V40 - 52 1 1:29:43 89:43 89:43 8:58 1:29:43 - 
116. 549 Branimir KIŠAK Individualac 1983 S - 51 1 1:16:46 76:46 76:46 7:41 1:16:46 - 
117. 289 Nikola GRUDIČEK Individualac 1983 S - 48 1 1:10:17 70:17 70:17 7:02 1:10:17 - 
118. 573 Marijan KISIĆ Individualac 1958 V60 - 47 1 1:35:45 95:45 95:45 9:34 1:35:45 - 
119. 229 Vanja PULJKO TK Maraton, Krapina 1994 S - 46 1 1:11:22 71:36 71:36 7:10 1:11:36 - 
120. 566 Stjepan ZAGORŠČAK Individualac 1993 S - 46 1 1:14:35 74:35 74:35 7:28 1:14:35 - 
121. 426 Dario KOLARIČ Individualac 1980 S - 46 1 1:17:03 77:03 77:03 7:42 1:17:03 - 
122. 565 Filip HUSAVINA Individualac 1993 S - 43 1 1:15:47 75:47 75:47 7:35 1:15:47 - 
123. 522 Marko VRBANEC Zagorje Adventure Team 1996 S - 42 1 1:20:32 80:32 80:32 8:03 1:20:32 - 
124. 543 Otto PATAFTA Individualac 1971 V40 - 40 1 1:23:04 83:04 83:04 8:18 1:23:04 - 
125. 145 Goran ŠTIMEC TK Marathon 95 1974 V40 - 39 1 1:14:56 74:56 74:56 7:30 1:14:56 - 
126. 547 Damir ČURIĆ TK Jarun 1966 V50 - 32 1 1:33:19 93:19 93:19 9:20 1:33:19 - 
127. 557 Darko TOMICA AK Jastreb 99 1965 V50 - 30 1 1:39:43 99:43 99:43 9:58 1:39:43 - 
128. 539 Vjeko LALJAK Individualac 1989 S - 29 1 1:33:26 93:26 93:26 9:21 1:33:26 - 
129. 70 Ivica ŠKVORC Individualac 1978 V40 - 27 1 1:43:36 103:36 103:36 10:22 1:43:36 - 
130. 390 Marinko KUŠTER ŠRD Štuka 1978 V40 - 26 1 1:24:09 88:08 88:08 8:49 1:28:08 - 
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1. 226 Ivančica  JEŽ Individualac 1971 Vke40 1 610 7 1:04:19 64:19 66:57 6:42 7:48:36 -85 
2. 60 Irena KOS KUKEC Individualac 1979 Ske 1 580 7 1:09:03 69:03 72:08 7:13 8:24:57 -80 
3. 348 Mišela KOVAČ TK Marathon 95 1988 Ske 2 552 7 1:13:44 73:44 77:15 7:44 9:00:45 -77 
4. 497 Bojana RADOVAN Indvidualac 1979 Ske 3 548 7 1:14:16 74:16 77:53 7:47 9:05:11 -74 
5. 61 Vanda BALAŽ TK Marathon 95 1975 Vke40 2 531 7 1:19:06 79:13 83:02 8:18 9:41:15 -69 
6. 862 Marina OBELIĆ AK Varaždin 1968 Vke50+ 1 514 6 1:17:47 77:47 84:31 8:27 8:27:08 - 
7. 306 Karmela IVOŠEVIĆ Individualac  1972 Vke40 3 509 7 1:26:47 86:47 91:54 9:11 10:43:15 -64 
8. 446 Smiljana JANŽEK AK Međimurje 1968 Vke50+ 2 499 6 1:18:35 83:40 89:26 8:57 8:56:38 - 
9. 917 Alenka BAĐUN Individualka  1972 Vke40 4 489 6 1:29:46 89:46 93:12 9:19 9:19:12 - 

10. 501 Jadranka  TEŽAČKI TK Marathon 95 1974 Vke40 5 487 6 1:30:17 90:17 94:44 9:28 9:28:24 - 
11. 31 Gordana VRČEK PD Bundek 1967 Vke50+ 3 403 5 1:32:40 99:26 104:44 10:28 8:43:39 - 
12. 253 Jelena GORIČKI SD Lastavica - Zlatar 1991 Ske 4 357 4 1:16:12 76:12 77:24 7:44 5:09:34 - 
13. 340 Gordana KONČEVSKI TK Ivančica, Ivanec 1986 Ske - 259 3 1:12:33 76:00 80:03 8:00 4:00:10 - 
14. 248 Nives POMOR AK Međimurje 1972 Vke40 - 250 3 1:18:04 78:04 82:30 8:15 4:07:30 - 
15. 73 Valentina ŽUPANIĆ TK Marathon 95 1975 Vke40 - 184 2 1:00:14 68:56 70:20 7:02 2:20:40 - 
16. 920 Višnja ČONKAŠ AK Varaždin 1982 Ske - 176 2 1:12:10 72:31 78:37 7:52 2:37:13 - 
17. 498 Nada SILADI AK Međimurje, Čakovec 1978 Vke40 - 163 2 1:18:05 78:05 79:28 7:57 2:38:55 - 
18. 512 Lea ŠPRAJC Individualac 1995 Ske - 159 2 1:20:04 80:04 83:23 8:20 2:46:45 - 
19. 336 Mateja KANIŠKI AK Varaždin 1994 Ske - 100 1 1:02:24 62:24 62:24 6:14 1:02:24 - 
20. 535 Štefica BUBNJARIĆ AK Varaždin 1977 Vke40 - 92 1 1:18:22 78:22 78:22 7:50 1:18:22 - 
21. 731 Dina ANDROIĆ AK Varaždin 1981 Ske - 89 1 1:08:50 72:06 72:06 7:13 1:12:06 - 
22. 571 Daša ŽNIDARIĆ AK Varaždin 1989 Ske - 88 1 1:20:39 80:39 80:39 8:04 1:20:39 - 
23. 579 Ana Marija VADLJA Individualac 1975 Vke40 - 88 1 1:24:37 84:37 84:37 8:28 1:24:37 - 
24. 959 Sonja KREČ SRD 315 Sjeverozapad 1991 Ske - 86 1 1:16:23 78:30 78:30 7:51 1:18:30 - 
25. 560 Željka ŽNIDARIĆ Individualac 1995 Ske - 86 1 1:25:58 85:58 85:58 8:36 1:25:58 - 
26. 824 Sanja HRAŠĆANEC Individualac 1980 Ske - 83 1 1:16:55 76:55 76:55 7:42 1:16:55 - 
27. 311 Sandra KOVAČ Individualac 1975 Vke40 - 82 1 1:34:09 94:09 94:09 9:25 1:34:09 - 
28. 508 Renata VUSILOVIĆ Individualac 1968 Vke50+ - 76 1 1:32:54 92:54 92:54 9:17 1:32:54 - 
29. 542 Lucija MLAKAR Zagorje Adventure 1993 Ske - 75 1 1:33:12 93:12 93:12 9:19 1:33:12 - 
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REKORDI STAZE:           

muškarci   Nikola Špoljar   45:38 2016/2017 

žene   Valentina Belović   55:08 2013/2014 

 

 

 

 

 

 

 

Rb Godina 
Broj trkača po kolu Prosjek 

po 
kolu 

Norma 
Bez 

norme Ukupno 
trkača 

Novih 
trkača 

Ispod 
sata 

1 2 3 4 5 6 7 M Ž M Ž 

22. 2018 - 
2019. 91 88 76 78 75 61 57 75 61 12 69 17 159 63 28 

 

Pobjednik Pobjednica Najbrži Najbrža 

BRUNO 
KOS 

IVANČICA 
JEŽ 

Igor Goričanec 
0:47:17 

Mateja Kaniški 
1:02:24 

 

 

 


